险评估一级/应急处理一级），体系认证证书4项（ISO45001，TL9000，ISO9001，ISO27001）。

   公司及全资子公司为各项资质的取得主体，公司设有专员跟踪管理前述资质。前述各项资质均在有效期内，使用范围无

地域限制，公司根据业务需要和认证期限等确保资质有效性。前述资质在公司产品进入市场、服务用户等方面持续支持公司

业务发展，同时增强和体现了公司技术能力、服务能力，有利于公司更好地服务用户。

   公司相关产品报告期内接受认证、检测等相关情况

   1、根据进网许可制度规定，交换机产品需要取得工信部进网许可证才可对外销售，公司目前在销的交换机产品均已通

过进网许可检测，并获得工信部颁发的电信设备进网许可证。

   2、根据公安部32号令规定，安全专用产品需取得公安部计算机信息系统安全专用产品销售许可证方可对外销售，公司

目前在销的信息安全产品均已通过销售许可证检测并获得公安部办法的计算机信息系统安全专用产品销售许可证。

   3、根据《网络关键设备和网络安全专用产品名录（第一批）》公告，列入《网络关键设备和网络安全专用产品名录》的

设备和产品应由具备资格的机构安全认证合格或者安全检测符合要求后方可销售，公司目前共有3款产品列入《网络关键设

备和网络安全专用产品名录》均已通过检测，并获得由中国网络安全审查技术与认证中心颁发的网络关键设备和网络安全专

用产品安全认证证书。

   报告期内公司不存在相关资质证书因违反网络安全相关法律法规被吊销、收回或失去效力的情况，不存在因公司产品

（服务）不符合强制性标准或未通过相关认证、检测、审查导致无法对外销售的情况。

   网络安全行业受多个主管部门监管，国家发改委、国家工业和信息化部负责产业政策的研究制定、行业的管理和规划

等。报告期内，公司严格遵守各主管部门监管规定。

   报告期内公司不存在因网络安全相关业务经营活动涉嫌违法违规行为被行业主管部门要求自查，或被行业主管部门采

取立案调查等行政措施的情况。

   报告期内公司不存在被行业主管部门依据网络安全相关法律法规给予行政处罚的情况。

   公司高度重视质量管理体系、安全保障体系的建设，建立了完善的内部控制措施，覆盖产品研发、项目交付、服务运

营、培训等整个周期，公司设有专门质量部负责公司的质量管理工作。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

杭州迪普科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 261,412,988 65.35%   -1,164,465 -1,164,465 260,248,523 65.06%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

 3、其他内资持股 261,412,988 65.35%   -1,164,465 -1,164,465 260,248,523 65.06%

  其中：境内法人持股 31,535,715 7.88%   0 31,535,715 7.88%

   境内自然人持股 229,877,273 57.47%   -1,164,465 -1,164,465 228,712,808 57.18%

 4、外资持股 0 0.00%   0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

二、无限售条件股份 138,597,012 34.65%   1,164,465 1,164,465 139,761,477 34.94%

 1、人民币普通股 138,597,012 34.65%   1,164,465 1,164,465 139,761,477 34.94%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数 400,010,000 100.00%   0 0 400,010,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董事、高管每年按持股总数的25%解锁

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

杭州迪普科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

郑树生 193,611,490   193,611,490 首发限售

拟于 2022 年 4

月 12 日解除限

售

周顺林 31,535,715   31,535,715 首发限售

拟于 2022 年 4

月 12 日解除限

售

杭州思道惟诚投

资管理合伙企业

（有限合伙）

31,535,715   31,535,715 首发限售

拟于 2022 年 4